
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 374/2022, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

Designa servidor para exercer a 
função de Agente Federativo do 
Núcleo da Escola Federativa do 
Município de Mulungu do Morro - BA. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais conferidas por Lei e nos termos da Lei Orgânica do Município de Mulungu do 
Morro – Bahia,  

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Designar a servidora Ueide Nogueira Souza Silva, lotada no cargo de 
Inspetora, com matrícula nº 1202, para exercer a função de Agente Federativo do 
Núcleo Municipal da Escola Federativa. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Mulungu do Morro – BA, em 01 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

 
_________________________________________  

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal 

Mulungu do Morro - BA. 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7739787369D65772C682B10A701A0615


		2022-12-06T12:55:19-0300




